

ARCHELON AB (publ)

Delårsrapport januari – september 2018

Översikt perioden januari till september 2018

- Nettoomsättningen uppgick till 223 Tkr (211 Tkr).
- Rörelseresultatet uppgick till -1 656 Tkr (-2 613 Tkr).
- Resultatet efter skatt uppgick till 450 Tkr (1 205 Tkr).
- Resultat per aktie uppgick till 0,004 kr (0,02 kr).

Belopp inom parentes avser motsvarande period 2017.

VD-kommentar

Bäste aktieägare,

Archelons affärsidé är som bekant att i egen regi eller i samarbete med partners starta projekt och företag inom sektorn för georesurser. När dessa nått en tillräcklig mognadsgrad, ofta genom fokuserade prospekteringsinsatser, strävar Archelon efter att få dem listade på en marknadsplats för aktiehandel.

I samband med detta kan Archelon ibland göra en partiell utdelning av sitt eget aktieinnehav i det aktuella bolaget. På sådant vis skänker Archelon mervärden till sina aktieägare och skapar samtidigt egna nya tillgångar i form av på sikt omsättningsbara värdepapper.

Ett alternativ till listning kan bland annat även vara att projekten säljs till externa intressenter vilket då genererar direkta intäkter till Archelon.

Inom ramen för denna strategi fattades vid extra bolagsstämma den 28 augusti 2018 beslut om utdelning av 25 procent av Archelons aktieinnehav i intressebolaget Goldore Sweden AB (publ). Goldore har, med Archelons medverkan, etablerat tillgångar som bedöms ha goda förutsättningar att kunna leda till upptäckter av betydande ädelmetall-, malm- och mineralförekomster i Sverige.

Efter rapportperiodens utgång fattades vid ny extra bolagsstämma den 8 november 2018 beslut om ytterligare en utdelning. Denna gång av aktier i Akobo Minerals AB (publ). Utdelningen baserades på ett avtal där Archelon mot tjänster skulle erhålla 10 procent av aktiestocken i Akobo av vilka drygt 70 procent skulle delas ut till Archelons aktieägare. Akobo bedriver guldprospektering i Etiopien.

Archelon arbetar löpande med utvärdering av nya projekt. Begreppet georesurser spänner över många verksamheter och kan omfatta bland annat vattenbruk, malmer och mineral, olja, gas samt energi.

Under september 2018 avyttrade Archelon, i enlighet med sin affärsverksamhet, delar av sitt innehav i Nickel Mountain Resources AB vilket tillförde medel för fortsatt projektutveckling.

Göteborg den 22 november 2018
Tore Hallberg

Väsentliga händelser under perioden

Under första kvartalet 2018 genomförde Archelon en företrädesemission, varvid det totalt tecknades 27 995 066 aktier, varav 922 989 aktier av serie A och 27 072 077 aktier av serie B till en kurs om 0,15 kr per aktie, totalt motsvarande 4 199 25,90 kr.

Vid extra bolagsstämma den 28 augusti 2018 fattades beslut om utdelning av aktier i Goldore Sweden AB (publ).

Skatteverket har med anledning av denna utdelning meddelat att det skattepliktiga värdet skall uppgå till 0,07 kr per aktie. Detta värde är baserat på det hos Archelon bokade värdet av de utdelade B-aktierna i Goldore.

Kommentarer till räkenskaperna

Tillgångarna per 2018-09-30 bestod utöver kassa av listade aktier i Nickel Mountain Resources AB (publ). Övriga innehav är i de onoterade bolagen Goldore Sweden AB (publ), Renewable Ventures Nordic AB (publ) och Arctic Roe of Scandinavia AB.

Investeringar

Under rapportperioden har Archelon investerat 105 000 kr i Arctic Roe of Scandinavia AB. Ett lika stort belopp har även investerats i Goldore Sweden AB.

Aktien och antal ägare

Totalt antal utestående aktier var per utgången av rapportperioden 104 613 531 st. Dessa fördelas på 2 974 079 A-aktier och 101 639 452 B-aktier. Aktiekapitalet uppgick till 715 867,75 kr. Enligt Euroclears sammanställning hade Archelon 3 528 registrerade aktieägare per 2018 09 28.

Anställda

I organisationen finns en heltidsanställd person och två deltidsanställda personer. Projektanställd personal anställs vid behov. Geologiska tjänster, till exempel borrhning, geofysiska mätningar och kemiska analyser av jord- och bergprover utförs av konsulter, entreprenörer och certifierade laboratorier.

Framtida utveckling

Archelons verksamhet fortlöper enligt plan med mål och syfte att utveckla nya projekt tillhörande bolagets affärsidé. Så snart ett projekt tagit tillräcklig form och struktur kommer detta att kommuniceras till aktiemarknaden och bolagets ägare.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Verksamheten måste utvärderas mot bakgrund av de risker, kostnader och svårigheter som bolag aktiva eller medverkande inom prospekteringsbranschen ofta ställs inför. Branschen är kapitalkrävande och innebär att ytterligare finansiering kan komma att krävas för en gynnsam utveckling av bolaget eller de projekt bolaget är verksamt i. En viktig faktor i detta sammanhang är bland mycket annat råvaruprisernas utveckling.

Den del av verksamheten som är inriktad på prospektering befinner sig i ofta i ett tidigt utvecklingsskede. Indikationer på förekomster av olika metaller kan konstateras på flera ställen men den kommersiella potentialen har då i regel ännu inte kunnat fastställas. Trots att insamlade data fortlöpande analyseras och utvärderas noggrant finns alltid risken att positiva resultat uteblir.

Prospektering är till sin natur en högriskverksamhet, där endast ett fåtal undersökta områden har kommersiell potential och innebär därför en betydande ekonomisk risk.

Redovisningsprinciper

Archelon AB (publ) tillämpar från och med 2014 årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens allmänna råd 2012:1 (K3) vid upprättandet av finansiella rapporter. För mer utförliga redovisningsprinciper, se årsredovisningen för 2017.

Kommande rapporttillfällen

Bokslutskommuniké för 2018 lämnas torsdagen den 14 februari 2019.

Granskningsrapport

Denna delårsrapport har inte varit föremål för revisorns granskning.

Offentliggörande

Denna information är sådan information som Archelon AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 22 november 2018.

Göteborg den 22 november 2018

Archelon AB (publ)

Styrelsen

För ytterligare information kontakta VD Tore Hallberg.

Telefon: 031-131190, 0706 237390

E-post: tore.hallberg@archelon.se

RESULTATRÄKNINGAR

Tkr	2018 jan-sep	2018 jul-sep	2017 jan-sep	2017 jul-sep
<i>Rörelsens intäkter</i>				
Nettoomsättning	223	102	211	5
<i>Rörelsens kostnader</i>				
Råvaror och förnödenheter				
Övriga externa kostnader	-973	-449	-1 194	-317
Personalkostnader	-906	-249	-1 630	-562
Avskrivningar	-	-	-	-
Rörelseresultat	-1 656	-596	-2 613	-874
Resultat från andelar i koncernföretag	-	-	-	-
Resultat från andelar i intresseföretag	-	-	3 400	0
Resultat från övriga värdepapper och fordringar	2 132	2 132	422	25
Räntenetto	-26	-5	-4	-1
Resultat före skatt	450	1 531	1 205	-850
Skatt				
PERIODENS RESULTAT	450	1 531	1 205	-850

BALANSRÄKNINGAR

Archelon AB publ

Tkr	2018-09-30	2017-09-30	2017-12-31
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag			
Andelar i intresseföretag	214	272	280
Övriga långfristiga värdepappersinnehav	1 124	848	945
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	1 338	1 120	1 225
Kundfordringar		4	3
Aktuella skattefordringar	127	96	58
Övriga kortfristiga fordringar	63	2 717	75
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	77	75	589
Kassa & Bank	3 287	344	231
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	3 554	3 236	956
SUMMA TILLGÅNGAR	4 892	4 356	2 181
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Aktiekapital	716	524	524
Balanserad vinst eller förlust	3 501	2 493	2 493
Årets resultat	450	1 205	-1 594
SUMMA EGET KAPITAL	4 667	4 222	1 423
Leverantörsskulder	13	25	5
Aktuella skatteskulder	-	-	-
Övriga kortfristiga skulder	28	41	616
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	184	68	137
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER	225	134	758
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 892	4 356	2 181

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL

Tkr	2018 jan-sep	2017 jan-sep	2017 jan-dec
Eget kapital vid periodens ingång	1 423	3 017	3 017
Nyemission	2 860	0	0
Utdelning	-66	0	0
Periodens resultat	450	1 205	-1 594
Eget kapital vid periodens utgång	4 667	4 222	1 423

KASSAFLÖDESANALYS

Tkr	2018 jan-sep	2017 jan-sep	2017 jan-dec
Periodens rörelseresultat	-1 656	-2 613	-5 416
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	0	0	0
Erhållen ränta	0	0	0
Erlagd ränta	-26	-4	-3
Betald inkomstskatt	-69	0	-10
Kassaflöden från den löpande verksamheten	-1 751	-2 617	-5 429
Förändring av rörelsefordringar	527	-2 573	-396
Förändring av rörelseskulder	-533	-98	526
Kassaflöden från den löpande verksamheten	-1 757	-5 288	-5 299
Kassaflöden från investerings- verksamheten	1 953	3 851	3 749
Kassaflöden från finansierings- verksamheten	2 860	0	0
Årets kassaflöde	3 056	-1 437	-1 550
Likvida medel vid periodens början	231	1 781	1 781
Likvida medel vid periodens slut	3 287	344	231

NYCKELTAL OCH AKTIEDATA

	2018	2017	2017
	jan-sep	jan-sep	jan-dec
Genomsnittligt eget kapital period	3 045	3 620	2 220
Genomsnittligt totalt kapital period	3 537	3 803	2 715
Räntabilitet på eget kapital (%)	15	33	-72
Räntabilitet på totalt kapital (%)	13	32	-59
Soliditet (%)	95	97	65
Resultat per aktie(kr)	0,004	0,02	-0,02
Eget kapital per aktie(kr)	0,04	0,06	0,02
Kassalikviditet (%)	1 580	2 415	126
Antalet A-aktier	2 974 079	2 051 090	2 051 090
Antalet B-aktier	101 639 452	74 567 375	74 567 375
Totalt antal aktier	104 613 531	76 618 465	76 618 465
Genomsnittligt antal aktier	90 615 998	76 618 465	76 322 563